ПРОЕКТ
                                                                                                                                      [image: image1.png]

ТШÖКТÖМ
РЕШЕНИЕ
От «____» октября 2020 г. №____

(Республика Коми, г. Вуктыл)

«Об утверждении состава постоянных депутатских комиссий Совета городского округа «Вуктыл»

На основании ст.10 Регламента работы Совета городского совета «Вуктыл», утвержденного решением Совета городского округа «Вуктыл» от «___» октября 2020 года №____

Совет городского округа «Вуктыл» РЕШИЛ:

1. Утвердить  постоянные депутатские  комиссии  Совета городского округа «Вуктыл» в следующем составе (далее - Комиссия):

Комиссия по бюджету, экономической политике и поддержке малого и среднего предпринимательства:
Председатель Комиссии:

__________________________________– депутат по избирательному округу № ___ .

Заместитель председателя Комиссии:

__________________________________ - депутат по избирательному округу  №___.

Члены Комиссии:

__________________________________ - депутат по избирательному округу №____;

__________________________________ - депутат по избирательному округу №____.
Комиссия по вопросам законодательства,
 местного самоуправления  и депутатской этики:
Председатель Комиссии:

__________________________________– депутат по избирательному округу № ___ .

Заместитель председателя Комиссии:

__________________________________ - депутат по избирательному округу  №___.

Члены Комиссии:

__________________________________ - депутат по избирательному округу №____;

__________________________________ - депутат по избирательному округу №____.
Комиссия по социальной политике, жилищно-коммунальному и дорожному хозяйству:
Председатель Комиссии:

__________________________________– депутат по избирательному округу № ___ .

Заместитель председателя Комиссии:

__________________________________ - депутат по избирательному округу  №___.

Члены Комиссии:

__________________________________ - депутат по избирательному округу №____;

__________________________________ - депутат по избирательному округу №____.
2. Решение вступает в силу с даты опубликования (обнародования).

Председатель Совета городского

округа «Вуктыл»                                                                                                     В.В. Олесик

Глава муниципального образования
городского округа «Вуктыл» - руководитель
администрации городского округа «Вуктыл»                                                      Г.Р. Идрисова

Совет городского округа «Вуктыл»

II созыв

«Вуктыл» кар кытшлöн Сöвет

II бöръян